
霧島市国分総合プール

■利用料金表
料金 料金

利用料 回数券 備考

420円 4,200円

210円 2,100円

210円 2,100円

830円

4,940円

1,240円

9,880円

＊障がい者及び同伴者の方の使用料は半額となります。（１円単位の金額は切捨てとなります）

区　　　　　　　　分

個人使用
（屋内・屋外）

一般

高校生以下

高齢者
（65歳以上）

未就学児 　　無料　　（保護者同伴とし、保護者は有料です。）

回数券
１２枚綴り

210円ふれあい温泉センター（65歳以上）

専用使用

屋内プール
一部（1コース1時間）

全面（1時間）

屋外プール
一部（1コース1時間）

全面（1時間）

5名以上の
団体に限る


